記載例

様式１

入札参加資格確認申請書
令和６年７月22日

静岡県知事　鈴木　康友　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　静岡県静岡市葵区追手町９番６号
申請者　商号又は名称　株式会社静岡県

氏名　代表取締役　静岡　太郎　　　eq \o\ac(○,印)
下記の業務委託に係る一般競争入札に参加する資格について、確認されたく、資料を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること、入札説明書２(5)及び(6)アからキまでのいずれにも該当しない者であること、及び添付資料の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告日
　　令和６年７月12日

２　入札番号

　　観政第36106号

３　入札案件

　　令和６年度TIPSポイント事務局運営業務委託
４　入札日
　　令和６年７月25日

５　添付資料

(1)　有効な「一般業務委託に係る競争入札参加資格の審査結果」通知の写し

　(2)　「静岡県内に本社、支店又は営業所を有している者であること」を証する書類